1

中国燃气通字〔2020〕369号     密级[内部]  缓级[普通]  签发人：黄勇

关于发布《中燃集团新闻采写工作分工指引》的通知

总部各部门、各区域管理中心、各项目公司：

根据集团当前新闻报道的实际工作情况，为提升新闻宣传价值和发布

效率，明确各单位宣传工作职责，加强舆论引导和新闻传播力度，更加

有效服务集团战略落地、促进各项业务顺利开展，集团人资文化部特制

定了《中燃集团新闻采写工作分工指引》，对新闻采写发布的责任分

工、新闻发布时限要求、新闻报审流程等提出了明确要求。

自本制度发布之日起，请总部各部门、各区域管理中心、各项目公司

严格按照该指引执行。

特此通知。

附件：《中燃集团新闻采写工作分工指引》

中国燃气控股有限公司

                                      二〇二〇年十二月二十九日

主题词：新闻采写  分工指引

报：集团领导

发：总部各部门、各区域管理中心、各项目公司

中国燃气控股有限公司行政部                        2020年 12 月 29日印发

（共印 1份   每份 1页）

中国燃气控股有限公司文件